

# 2019-2025年中国房地产行业 市场调研与发展前景预测报告

## 报告目录及图表目录

智研数据研究中心 编制

[www.abaogao.com](http://www.abaogao.com)

## 一、报告报价

《2019-2025年中国房地产行业市场调研与发展前景预测报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.abaogao.com/b/fangdichan/P289412V0U.html>

报告价格：印刷版：RMB 8000 电子版：RMB 8000 印刷版+电子版：RMB 8200

智研数据研究中心

订购电话：400-600-8596(免长话费) 010-80993963

海外报告销售：010-80993963

传真：010-60343813

Email：sales@abaogao.com

联系人：刘老师 谭老师 陈老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、说明、目录、图表目录

2017年1-8月中国房地产开发企业购置土地面积累计为14229.24万平方米，相比去年同期增加了1306.79万平方米，同比增速为10.1%；2017年1-8月中国房地产开发企业土地成交价款累计为6609.41亿元，相比去年同期累计增加了1976.95亿元，同比增速为42.7%。2010-2017年中国房地产开发企业购置土地面积及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理2010-2017年房地产开发企业土地成交价款及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

智研数据研究中心发布的《2019-2025年中国房地产行业市场调研与发展前景预测报告》共十七章。首先介绍了房地产产业相关概念及发展环境，接着分析了中国房地产行业规模及消费需求，然后对中国房地产市场运行态势进行了重点分析，最后分析了中国房地产行业面临的机遇及发展前景。您若想对中国房地产行业有个系统的了解或者想投资该行业，本报告将是您不可或缺的重要工具。

本研究报告数据主要采用国家统计局数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场调研数据，企业数据主要来自于国家统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主要来自于各类市场监测数据库。

报告目录：

### 第一章 房地产行业基本概念

#### 1.1 房地产概念阐释

##### 1.1.1 房地产的定义

##### 1.1.2 房地产的特征

##### 1.1.3 房地产的自然形态

##### 1.1.4 房地产的类别

#### 1.2 房地产行业概述

##### 1.2.1 房地产行业的定义

##### 1.2.2 房地产行业的主要领域

##### 1.2.3 房地产行业的特点

##### 1.2.4 房地产业的地位

### 第二章 2015-2017年全球房地产业发展概述

- 2.1 2015-2017年全球房地产市场现状分析
  - 2.1.1 全球房地产投资状况
  - 2.1.2 市场现状及特征
  - 2.1.3 价格走势分析
  - 2.1.4 重要发展动态
- 2.2 2015-2017年美洲部分国家房地产市场概况
  - 2.2.1 美国
  - 2.2.2 加拿大
  - 2.2.3 阿根廷
  - 2.2.4 秘鲁
- 2.3 2015-2017年欧洲部分国家房地产市场概况
  - 2.3.1 英国
  - 2.3.2 法国
  - 2.3.3 德国
  - 2.3.4 瑞士
  - 2.3.5 希腊
- 2.4 2015-2017年亚洲部分国家房地产市场概况
  - 2.4.1 新加坡
  - 2.4.2 韩国
  - 2.4.3 日本
  - 2.4.4 泰国
  - 2.4.5 哈萨克斯坦
- 2.5 2015-2017年其他国家房地产市场概况
  - 2.5.1 澳大利亚
  - 2.5.2 新西兰
  - 2.5.3 以色列

### 第三章 2015-2017年房地产行业宏观环境分析

- 3.1 房地产经济周期分析
  - 3.1.1 房地产经济周期理论
  - 3.1.2 美、日房地产经济周期分析
  - 3.1.3 中国房地产经济周期分析

## 3.2 经济环境

### 3.2.1 全球经济贸易形势

### 3.2.2 中国经济缓中企稳

### 3.2.3 人民币汇率的变动

## 3.3 消费环境

### 3.3.1 居民收入情况

### 3.3.2 消费价格走势

### 3.3.3 消费市场特点

## 3.4 城市化进程

### 3.4.1 城市化水平

### 3.4.2 城市化模式转变

### 3.4.3 城市化带来房地产业发展空间

## 第四章 2015-2017年房地产土地市场供需分析

### 4.1 2015年房地产土地市场供需情况

#### 4.1.1 2015年土地市场供给分析

#### 4.1.2 2015年土地市场需求分析

#### 4.1.3 2015年土地市场价格走势

### 4.2 2016年房地产土地市场供需情况

#### 4.2.1 2016年土地市场供给分析

#### 4.2.2 2016年土地市场需求分析

#### 4.2.3 2016年土地市场价格走势

### 4.3 2017年房地产土地市场供需情况

#### 4.3.1 2017年土地市场供给分析

#### 4.3.2 2017年土地市场需求分析

#### 4.3.3 2017年土地市场价格走势

## 第五章 2015-2017年房地产投融资情况分析

### 5.1 2015-2017年房地产投资现状分析

#### 5.1.1 投资规模及增长

截止到2017年1-8月中国房地产开发企业投资完成额累计为69493.88亿元，同比增加7.9%；

中国房地产开发企业计划总投资累计为608883.7亿元，同比增加10.8%；中国房地产开发企业

新增固定资产累计为20258.04亿元，同比增加1.4%。2010-2017年中国房地产开发企业投资完成额及增速 数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理2010-2017年中国房地产开发企业新增固定资产及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

### 5.1.2 投资结构分析

#### 5.1.3 房地产开发企业到位资金状况

#### 5.1.4 影响投资的主要因素

### 5.2 2015-2017年房地产融资现状分析

#### 5.2.1 房地产信贷规模巨大

#### 5.2.2 房企股权融资快速增长

#### 5.2.3 债券融资艰难推进

#### 5.2.4 房地产信托突出风险监控

#### 5.2.5 房地产私募基金创出新高

### 5.3 2015-2017年民间资本投资房地产的主要特点

#### 5.3.1 民间资本对房地产的支持作用减弱

#### 5.3.2 民间资本仍关注房地产

#### 5.3.3 民间资本以机会性投资为主

#### 5.3.4 民间资本改变投资策略

### 5.4 2015-2017年保障房融资情况分析

#### 5.4.1 保障房建设趋向稳定

#### 5.4.2 融资渠道艰难开拓

## 第六章 2015-2017年房地产市场运行状况分析

### 6.1 中国房地产业发展综述

#### 6.1.1 房地产行业整体回顾

#### 6.1.2 房地产行业呈现短周期化特征

#### 6.1.3 房地产行业整体利润率超过30%

#### 6.1.4 我国房地产行业泡沫浅析

### 6.2 2015年中国房地产业的发展

#### 6.2.1 2015年房地产行业开发情况

#### 6.2.2 2015年房地产市场运行状况

#### 6.2.3 2015年房地产业发展特征

#### 6.2.4 2015年房地产行业热点分析

- 6.3 2016年中国房地产行业的发展
  - 6.3.1 2016年房地产行业开发情况
  - 6.3.2 2016年房地产市场运行状况
  - 6.3.3 2016年房地产行业发展特征
  - 6.3.4 2016年房地产行业热点分析
- 6.4 2017年中国房地产行业的发展
  - 6.4.1 2017年房地产行业开发情况
  - 6.4.2 2017年房地产市场运行状况
  - 6.4.3 2017年房地产行业发展特征
  - 6.4.4 2017年房地产行业热点分析
- 6.5 中国房地产行业面临的问题及考验
  - 6.5.1 当前需注意的问题
  - 6.5.2 行业面临的瓶颈
  - 6.5.3 房价上涨压力仍然较大
  - 6.5.4 市场供需结构明显失衡
- 6.6 中国房地产行业的对策及建议
  - 6.6.1 主要对策分析
  - 6.6.2 市场调控应走法制化道路
  - 6.6.3 制度改革和市场发展的对策
  - 6.6.4 规范税收管理的对策

## 第七章 2015-2017年房地产行业需求状况分析

- 7.1 2015-2017年中国的人口现状
  - 7.1.1 人口规模及其变化
  - 7.1.2 人口结构
  - 7.1.3 人口素质状况
  - 7.1.4 人口分布状况
- 7.2 2015-2017年房地产市场需求形势分析
  - 7.2.1 房地产的需求差异
  - 7.2.2 中国房地产供需比率分析
  - 7.2.3 我国房地产市场需求受四大问题制约
  - 7.2.4 近中期我国房地产需求形势看好

## 7.3 影响房地产消费需求的主要因素

### 7.3.1 人口因素

### 7.3.2 城市化因素

### 7.3.3 收入因素

### 7.3.4 城市拆迁改造因素

### 7.3.5 投资投机因素

## 第八章 2015-2017年一线城市房地产市场运行分析

### 8.1 北京

#### 8.1.1 投资开发分析

#### 8.1.2 供需状况分析

#### 8.1.3 价格情况分析

#### 8.1.4 市场特征分析

#### 8.1.5 前景趋势展望

### 8.2 上海

#### 8.2.1 投资开发分析

#### 8.2.2 供需状况分析

#### 8.2.3 价格情况分析

#### 8.2.4 市场特征分析

#### 8.2.5 前景趋势展望

### 8.3 广州

#### 8.3.1 投资开发分析

#### 8.3.2 供需状况分析

#### 8.3.3 价格情况分析

#### 8.3.4 市场特征分析

#### 8.3.5 前景趋势展望

### 8.4 深圳

#### 8.4.1 投资开发分析

#### 8.4.2 供需状况分析

#### 8.4.3 价格情况分析

#### 8.4.4 市场特征分析

#### 8.4.5 前景趋势展望



## 第九章 2015-2017年二三线城市房地产市场运行分析

### 9.1 天津

#### 9.1.1 投资开发分析

#### 9.1.2 供需状况分析

#### 9.1.3 价格情况分析

#### 9.1.4 市场特征分析

#### 9.1.5 前景趋势展望

### 9.2 南京

#### 9.2.1 投资开发分析

#### 9.2.2 供需状况分析

#### 9.2.3 价格情况分析

#### 9.2.4 市场特征分析

#### 9.2.5 前景趋势展望

### 9.3 杭州

#### 9.3.1 投资开发分析

#### 9.3.2 供需状况分析

#### 9.3.3 价格情况分析

#### 9.3.4 市场特征分析

#### 9.3.5 前景趋势展望

### 9.4 武汉

#### 9.4.1 投资开发分析

#### 9.4.2 供需状况分析

#### 9.4.3 价格情况分析

#### 9.4.4 市场特征分析

#### 9.4.5 前景趋势展望

### 9.5 长沙

#### 9.5.1 投资开发分析

#### 9.5.2 供需状况分析

#### 9.5.3 价格情况分析

#### 9.5.4 市场特征分析

#### 9.5.5 前景趋势展望

## 9.6 郑州

### 9.6.1 投资开发分析

### 9.6.2 供需状况分析

### 9.6.3 价格情况分析

### 9.6.4 市场特征分析

### 9.6.5 前景趋势展望

## 9.7 成都

### 9.7.1 投资开发分析

### 9.7.2 供需状况分析

### 9.7.3 价格情况分析

### 9.7.4 市场特征分析

### 9.7.5 前景趋势展望

## 9.8 重庆

### 9.8.1 投资开发分析

### 9.8.2 供需状况分析

### 9.8.3 价格情况分析

### 9.8.4 市场特征分析

### 9.8.5 前景趋势展望

## 9.9 海口

### 9.9.1 投资开发分析

### 9.9.2 供需状况分析

### 9.9.3 价格情况分析

### 9.9.4 市场特征分析

### 9.9.5 前景趋势展望

## 9.10 西安

### 9.10.1 投资开发分析

### 9.10.2 供需状况分析

### 9.10.3 价格情况分析

### 9.10.4 市场特征分析

### 9.10.5 前景趋势展望

## 9.11 兰州

### 9.11.1 投资开发分析

- 9.11.2 供需状况分析
- 9.11.3 价格情况分析
- 9.11.4 市场特征分析
- 9.11.5 前景趋势展望
- 9.12 呼和浩特
- 9.12.1 投资开发分析
- 9.12.2 供需状况分析
- 9.12.3 价格情况分析
- 9.12.4 市场特征分析
- 9.12.5 前景趋势展望

## 第十章 2015-2017年房地产行业细分市场发展分析

### 10.1 2015-2017年住宅市场分析

#### 10.1.1 开发投资状况

#### 10.1.2 市场走势分析

2017年1-8月中国房地产开发企业住宅销售面积累计为85447.61万平方米，同比增长10.3%；2017年1-8月中国房地产开发企业办公楼销售面积累计为2722.07万平方米，同比增长32.3%；2017年1-8月中国房地产开发企业商业营业用房销售面积累计为6817.56万平方米，同比增长26.9%。2010-2017年中国房地产开发企业住宅销售面积及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

#### 10.1.3 市场需求分析

#### 10.1.4 价格走势分析

### 10.2 2015-2017年商业地产市场分析

#### 10.2.1 开发投资状况

10.2.2 市场运行状况2010-2017年中国房地产开发企业商业营业用房销售面积及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

#### 10.2.3 主要业态形式

#### 10.2.4 行业竞争态势

### 10.3 2015-2017年写字楼市场分析

#### 10.3.1 开发投资状况

10.3.2 市场运行状况2010-2017年中国房地产开发企业办公楼销售面积及增速数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

- 10.3.3 市场走势分析
- 10.3.4 需求形势分析
- 10.4 2015-2017年二手房市场分析
  - 10.4.1 总体状况概述
  - 10.4.2 市场供需分析
  - 10.4.3 价格走势分析
  - 10.4.4 主要发展特征
- 10.5 2015-2017年工业地产市场分析
  - 10.5.1 总体运行状况
  - 10.5.2 市场供需分析
  - 10.5.3 行业竞争态势
  - 10.5.4 投资潜力分析
- 10.6 2015-2017年旅游地产市场分析
  - 10.6.1 总体运行状况
  - 10.6.2 市场供需分析
  - 10.6.3 行业竞争态势
  - 10.6.4 投资潜力分析
- 10.7 2015-2017年养老地产市场分析
  - 10.7.1 总体运行状况
  - 10.7.2 市场供需分析
  - 10.7.3 行业竞争态势
  - 10.7.4 投资潜力分析

## 第十一章 2015-2017年房地产百强企业经营发展分析

- 11.1 2015年房地产百强企业发展分析
  - 11.1.1 销售业绩
  - 11.1.2 资产规模
  - 11.1.3 盈利水平
  - 11.1.4 成长性
  - 11.1.5 稳健性
  - 11.1.6 融资能力
- 11.2 2016年房地产百强企业发展分析

- 11.2.1 销售业绩
- 11.2.2 资产规模
- 11.2.3 盈利水平
- 11.2.4 成长性
- 11.2.5 稳定性
- 11.2.6 融资能力
- 11.3 2017年房地产百强企业发展分析
  - 11.3.1 销售业绩
  - 11.3.2 资产规模
  - 11.3.3 盈利水平
  - 11.3.4 成长性
  - 11.3.5 稳健性
  - 11.3.6 融资能力

## 第十二章 2015-2017年房地产行业产业链发展分析

- 12.1 房地产行业产业链总体简析
  - 12.1.1 房地产行业产业链概述
  - 12.1.2 中国房地产产业链发展现状
  - 12.1.3 房地产产业链的发展趋向
- 12.2 上游行业的发展及影响分析
  - 12.2.1 钢铁行业发展现状分析
  - 12.2.2 建材行业发展现状分析
  - 12.2.3 水泥行业发展现状分析
  - 12.2.4 上游行业对房地产行业的影响分析
- 12.3 下游行业的发展及影响分析
  - 12.3.1 建筑装饰行业发展现状分析
  - 12.3.2 物业管理行业发展现状分析
  - 12.3.3 下游行业对房地产行业的影响分析

## 第十三章 2015-2017年房地产行业的政策背景分析

- 13.1 2015年中国房地产政策分析
  - 13.1.1 中央确立“双向调控”思路

- 13.1.2 地方政府房地产调控政策微调
- 13.1.3 金融、财税体制改革推动房地产业市场化进程
- 13.2 2016年中国房地产政策分析
  - 13.2.1 房地产贷款政策继续宽松
  - 13.2.2 不动产登记制度实施
  - 13.2.3 政府取消外资购房限制
  - 13.2.4 完善差别化住房信贷政策
- 13.3 2017年中国房地产政策分析
  - 13.3.1 房地产交易契税调整
  - 13.3.2 地方政府积极去库存
  - 13.3.3 房地产市场政策调控思路

#### 第十四章 房地产行业投资机遇分析

- 14.1 中国房地产行业投资时机分析
  - 14.1.1 时间因素
  - 14.1.2 空间因素
  - 14.1.3 生命周期因素
- 14.2 中国房地产行业的投资特性
  - 14.2.1 周期性
  - 14.2.2 关联性
  - 14.2.3 地域性
  - 14.2.4 政策敏感性
- 14.3 城市化为我国房地产业带来机遇
  - 14.3.1 城市受益路径
  - 14.3.2 房企产品选择
  - 14.3.3 郊区开发商机
  - 14.3.4 城市建筑的升级改造
- 14.4 二三线城市房地产的投资机遇分析
  - 14.4.1 投资吸引力不断提高
  - 14.4.2 房地产投资增长迅速
  - 14.4.3 市场销售稳步增长
  - 14.4.4 土地市场供应增长显著

#### 14.4.5 人口集聚及城市化提升空间大

### 第十五章 房地产行业投资风险预警

#### 15.1 宏观经济波动风险分析

##### 15.1.1 世界经济复苏困难重重

##### 15.1.2 我国经济存在不稳定因素

#### 15.2 政策风险分析

##### 15.2.1 信贷政策风险分析

##### 15.2.2 土地政策风险分析

##### 15.2.3 税收政策风险分析

#### 15.3 住宅市场风险分析

##### 15.3.1 新房风险分析

##### 15.3.2 二手房风险分析

##### 15.3.3 住宅区域风险分析

#### 15.4 二三线城市风险分析

##### 15.4.1 主要风险分析

##### 15.4.2 面临过度投资隐患

##### 15.4.3 经营风险分析

##### 15.4.4 存在供应过剩风险

#### 15.5 其他相关风险分析

##### 15.5.1 土地供给风险分析

##### 15.5.2 土地储备风险分析

##### 15.5.3 建材供给风险分析

### 第十六章 2015-2017年房地产重点企业竞争力分析

#### 16.1 万科企业股份有限公司

##### 16.1.1 企业发展概况

##### 16.1.2 经营效益分析

##### 16.1.3 业务经营分析

##### 16.1.4 财务状况分析

##### 16.1.5 未来前景展望

#### 16.2 中国海外发展有限公司

- 16.2.1 企业发展概况
- 16.2.2 经营效益分析
- 16.2.3 业务经营分析
- 16.2.4 财务状况分析
- 16.2.5 未来前景展望
- 16.3 恒大地产集团有限公司
  - 16.3.1 企业发展概况
  - 16.3.2 经营效益分析
  - 16.3.3 业务经营分析
  - 16.3.4 财务状况分析
  - 16.3.5 未来前景展望
- 16.4 保利房地产（集团）股份有限公司
  - 16.4.1 企业发展概况
  - 16.4.2 经营效益分析
  - 16.4.3 业务经营分析
  - 16.4.4 财务状况分析
  - 16.4.5 未来前景展望
- 16.5 绿城房地产集团有限公司
  - 16.5.1 企业发展概况
  - 16.5.2 经营效益分析
  - 16.5.3 业务经营分析
  - 16.5.4 财务状况分析
  - 16.5.5 未来前景展望
- 16.6 华润置地有限公司
  - 16.6.1 企业发展概况
  - 16.6.2 经营效益分析
  - 16.6.3 业务经营分析
  - 16.6.4 财务状况分析
  - 16.6.5 未来前景展望
- 16.7 世茂房地产控股有限公司
  - 16.7.1 企业发展概况
  - 16.7.2 经营效益分析



- 16.7.3 业务经营分析
- 16.7.4 财务状况分析
- 16.7.5 未来前景展望
- 16.8 北京首都开发股份有限公司
  - 16.8.1 企业发展概况
  - 16.8.2 经营效益分析
  - 16.8.3 业务经营分析
  - 16.8.4 财务状况分析
  - 16.8.5 未来前景展望
- 16.9 招商局地产控股股份有限公司
  - 16.9.1 企业发展概况
  - 16.9.2 经营效益分析
  - 16.9.3 业务经营分析
  - 16.9.4 财务状况分析
  - 16.9.5 未来前景展望
- 16.10 金地（集团）股份有限公司
  - 16.10.1 企业发展概况
  - 16.10.2 经营效益分析
  - 16.10.3 业务经营分析
  - 16.10.4 财务状况分析
  - 16.10.5 未来前景展望

## 第十七章 房地产行业前景及趋势的预测（ZY CW）

- 17.1 宏观环境未来形势分析
  - 17.1.1 国际经济发展趋势
  - 17.1.2 中国经济发展趋势
  - 17.1.3 城市化的发展趋势
- 17.2 中国房地产行业发展前景展望
  - 17.2.1 中国房地产市场将逐渐步入理性发展
  - 17.2.2 “十三五”中国房地产行业趋势预测
  - 17.2.3 中国房地产市场中长期发展展望
- 17.3 2019-2025年中国房地产市场规模预测

- 17.3.1 未来房地产市场发展影响因素的分析
- 17.3.2 2019-2025年房地产市场投资规模预测
- 17.3.3 2019-2025年房地产市场销售规模预测
- 17.3.4 2019-2025年房地产市场销售额预测

附录：

- 附录一：《中华人民共和国土地管理法》
- 附录二：《中华人民共和国城市房地产管理法》
- 附录三：《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
- 附录四：《房地产开发经营业务企业所得税处理办法》
- 附录五：《中华人民共和国建筑法》
- 附录六：《关于严格土地利用总体规划实施管理的通知》
- 附录七：《关于继续做好房地产市场调控工作的通知》

部分图表目录：

- 图表 2010-2015年国内生产总值及其增长速度
- 图表 2015年国民经济主要统计数据
- 图表 2015年按收入来源分的全国居民人均可支配收入及占比
- 图表 2015年我国农村居民人均收入实际增长速度
- 图表 2012-2015年我国城镇居民人均可支配收入实际增长速度（累计同比）
- 图表 2012-2015年我国农村居民人均收入实际增长速度
- 图表 2013年、2015年我国居民消费价格同比上涨情况
- 图表 2013-2015年我国居民消费价格上涨情况（月度同比）
- 图表 房地产土地购置面积及同比增速
- 图表 土地价格环比增速
- 图表 2012年主要城市土地出让金及同比增速
- 图表 2014-2016年房地产开发土地购置面积及同比增速
- 图表 2014-2016年全国主要监测城市土地价格环比增速
- 图表 2014-2016年房地产开发土地购置面积及同比增速
- 图表 2014-2016年全国主要监测城市土地价格环比增速
- 图表 2014-2016年我国全社会固定资产投资和房地产投资情况
- 图表 2014-2016年全国房地产开发投资走势

图表 2014-2016年全国房地产开发投资增速

图表 2012-2013年全国房地产开发投资增速

图表 房地产按物业类型的投资增长结构表

图表 房地产按区域类型的投资增长结构表

图表 全国房地产和住宅按省、直辖市、自治区分列投资增长表

图表 2013年东中西部地区房地产开发投资情况

图表 房地产开发企业资金来源构成表

图表 房地产市场资金来源结构

图表 2014-2016年全国房地产开发企业到位资金增速

图表 房地产开发投资资金来源累计同比增速

图表 2014-2016年国内房地产贷款余额季度变化情况

图表 2014-2016年国内房地产贷款变化趋势

图表 2014-2016年住房公积金变化情况

图表 2014-2016年全国住房公积金运营情况

图表 2012-2013年房地产开发投资资金来源累计同比增速

图表 房地产开发投资及增速

图表 国房景气指数

图表 房地产销售情况

图表 全国房地产开发企业土地购置面积增速

图表 全国商品房销售面积及销售额增速

图表 东中西部地区房地产销售情况

图表 全国房地产开发和销售情况

图表 2013-2016年全国房地产开发企业土地购置面积增速

图表 2013-2016年全国商品房销售面积及销售额增速

图表 2013-2016年东中西部地区房地产销售情况

图表 2013-2016年全国房地产开发和销售情况

图表 2013-2016年全国房地产新开工面积及同比走势

图表 2013-2016年全国商品房销售面积及同比走势

图表 2013-2016年一线城市商品住宅成交面积

图表 2013-2016年典型二线城市商品住宅成交面积

图表 2013-2016年典型三四线城市商品住宅成交面积

图表 2013年全国典型热销项目

图表 2010-2013年中国城市住房（一手房）价格288指数

图表 2013年53个重点城市经营性用地成交情况

图表 2013年53个重点城市经营性用地高溢价地块幅数及占比

图表 人口总量及其自然增长率变化趋势

图表 各年龄段人口比重

图表 各年龄段人口比重变化情况

图表 出生人口性别比变化情况

图表 第六次全国人口普查分地区的常住人口有关数据

图表 北京市房地产开发投资及住宅开发投资增长率变化情况

图表 北京市房地产开发投资结构变化情况

图表 北京市商品房施工面积、新开工面积和竣工面积情况

图表 北京市商品房和住宅销售情况

图表 北京市商品房和住宅销售价格变化

图表 北京市商品房和住宅供应情况

图表 北京市住宅用地平均楼面地价及溢价率情况

图表 2015年北京市商品住宅（不含保障房）销售情况

图表 上海市房地产企业本年到位资金情况

图表 2014-2016年上海市房地产开发投资增速

图表 2014-2016年上海市商品房施工面积和新开工面积增速

图表 2015年上海市房地产开发企业本年到位资金情况

图表 上海市新建及存量商品房、商品住宅销售情况

图表 2014-2016年上海市新建商品房销售情况

图表 深圳市房地产开发主要指标完成情况

图表 深圳市新建和二手住宅各月销售总量对比图

图表 深圳市新建住宅分类价格同比走势图

图表 深圳市二手住宅分类价格同比走势图

图表 深圳市房价指数环比走势图

图表 广州市房地产开发投资情况

图表 广州市房地产开发房屋施工、新开工及竣工情况

图表 广州市房地产开发企业资金来源情况

图表 广州十区住宅及商服用地出让

图表 广州居住及商服用地成交分布（按宗数）

图表 广州居住及商服用地成交分布（按宗数）

图表 杭州市区新建商品房和住宅成交面积月度数据

图表 杭州市各城区新建商品房成交套数及占比

图表 杭州市区新建商品住宅不同面积类型成交套数占比

图表 杭州市主城五区二手房市场成交量

图表 杭州市主城区二手房交易面积的区域分布比例

图表 南京市房地产新开工面积增速

图表 南京市商品房销售面积、销售额情况走势图

图表 青岛市房屋施工、新开工、竣工面积图

图表 青岛市房屋销售面积图

图表 青岛市新建房屋销售套数趋势图

图表 青岛市新建住宅价格指数趋势图

图表 武汉市房屋（住房）开发投资走势图

图表 武汉市房屋（住房）施工面积走势图

图表 武汉市房屋（住房）新开工面积走势图

图表 武汉市商品住房销售结构（按户型）

图表 武汉市商品住房销售结构（按价格段）

图表 长沙市新建商品房、住宅供应情况

图表 长沙市二手房、住宅成交情况

图表 长沙市二手房成交走势图

图表 长沙市房产一、二级市场交易量对比

图表 长沙市房屋抵押情况

图表 长沙市土地供应和交易情况

图表 长沙市各用途土地成交情况

图表 长沙内六区新建商品住宅户型供销关系分析表

图表 长沙内六区各区域商品住宅待售面积

图表 长沙内六区各面积段商品住宅待售面积

图表 三城市国民经济对比

图表 郑州市区商品房/住宅投放情况

图表 郑州市区商品房/住宅销售情况

图表 郑州市区非住宅投放/销售情况

图表 成都房地产投资走势

图表 成都整体市场商品房量价对比图  
图表 成都整体市场商品房新增供应量对比图  
图表 成都市主城区、郊区商品房供应对比走势图  
图表 成都全市商品房成交均价对比图  
图表 成都市城郊商品房价格走势  
图表 各月重庆市房地产开发投资累计增速  
图表 重庆主城九区商品房销售面积占全市比重  
图表 重庆主城区商品房成交均价走势  
图表 重庆主城区商品房月度成交均价走势  
图表 海口商品住宅供求月度走势图  
图表 海口商品住宅成交结构分析  
图表 海口各区域供求对比分析图  
图表 海口商品住宅成交面积结构区域对比分析  
图表 海口商品住宅成交总价结构区域对比分析  
图表 西安市房地产开发和销售主要指标  
图表 西安市新建住宅销售网签月度走势  
图表 西安市新建住宅价格指数  
图表 西安市分户型新建住宅价格指数  
图表 西安市二手住宅销售价格走势  
图表 呼和浩特房地产开发投资情况表  
图表 呼和浩特房地产开发投资构成  
图表 呼和浩特房地产开发投资资金来源结构表  
图表 呼和浩特房地产开发投资资金来源结构图  
更多图表见正文&hellip;&hellip;

详细请访问：<http://www.abaogao.com/b/fangdichan/P289412V0U.html>